監査役会議事録

1.
日時　　 平成○年○月○日（○曜日）午前○時○分
2.
場所　　 本社会議室
3.
出席者　 総監査役数　○名中○名出席

以上の通り出席があり、常勤監査役●●●●が議長となり、開会を宣し、直ちに本日の議案の審議に入った。

（決議事項）
第1号議案
監査報告書の作成について

第○期営業年度にかかわる監査の方法と結果についての報告を各監査役から受け、協議および検討を行ったところ、特に指摘すべき事項は無いとの同意を得たので、連名による監査報告書を作成し署名押印の上、本日付けで代表取締役社長に提出する。なお、会計監査人には謄本を送付する。

以上をもって本日の議事をすべて終了したので、議長は午前○時○分閉会を宣した。

上記の議事の経過および結果を明確にするためこの議事録を作成し、出席監査役がこれに記名押印する。

　　　平成○年○月○日

株式会社●●●●　監査役会

常勤監査役
●●●●　㊞

常勤監査役
●●●●　㊞

監
査
役
●●●●　㊞

監
査
役
●●●●　㊞